Pizza - normale

i

Londra

Napoli

Primavera

Don Peppino

Ortolana

Antipasti —Vorspeisen

.

b
! r

w

Taglieredi Formaggi

Piatti di pasta

29
8€

10
4€

11
4€

5€

5€

10



e

@ Piccante

a o

Contorni

\% Patatine Fritte 2

@ Cheledi Granchio 2
A _ 3
@ Patate Dippers .

Bevande

r

@ M ezza bottiglia di acqua

Schnitzel

.
Q‘) Cordon Bleu 10
6€

Salse*



’ Salsa allamarinara

Pizza - Klein @ 20cm

@ Contadina
@ Biancaneve

@ Ireland

Piatti di manzo

@ Filetto

@ Entrecote Argentina

18
4€

h oo

15



Spiriti

Q Americano

Panini

@ Panino Vegetariano

Antipasto

'

@ Taglieredi Bruschette miste
s,
@ [l crudo

Spuntini e contor ni

M Fritto Misto
NS

»

a o1



Portata principale

@ Hamburger di bisonte
@ Tagliata argentina

Pizza - @ 26cm

, )
'\.

.d..f-.
@ Schumacher

Pizza Klein 4&26cm

k! .
hY

@ Greca

Nudelauflaufe

*, )
'\.

@ Romano

12

15



Kebab

@ Piatto K ebab

Vorspeisen di Angelo

‘ Bruschetta Pomodoro

Hamburguesa

@ La Suprema

Pizza da 26 cm

@ Penelope

Pizza - Mittel @ 36 cm

a o1

a o



LY
%

@ Porcini

Pizzen klein @ 23 cm

.
hY

@ Norvegese

I nvoltini Rouladen

LY
‘l.

@ Ripieno

Pizza - grossa @ 33cm

Q Tirolese

Pizzen - normale @ 26cm

LY
'l.

@ Napoletano

a o



Pizza Mini 20cm

s

@ Il Titanic

Pizzeria

@ Devil’sKiss
@ Fresca 24
@ Pizza 60 cm

Bevande alcoliche

)

@ Bottiglia di Champagne

prepar ativi

r

AERED
@ Panino kebab

h oo



Pizza Bambini

.
hY

@ Peppa Pig

brindis leggero

LY
‘l.

@ Delicato

Panini con Hambur ger

"
hY

@ Panino Napoli

Caffe

a Caffe

Gli Hambur ger

ah 0o



16

@ Chianinail Fiorentino €

| NOSTRI TAGLIERI

/o
@ Formaggi Salumi Bavaresi ¢1:0
15

@ Nostrano (2 Persone) €

]

@ Tegamino di Patate Fritte Salsiccia Sbriciolata ai 4 For maggi €
..}...L. . . 4
@ Tegamino Patate Fritte, Bockwurst, Provola €

]

@ Tegamino con Patate al Forno e Bacon e Fonduta di For maggio €
@ Tegamino con Patate al Forno e Porchetta di Arccia e Fonduta di Formaggio 2
@ Tegamino con patate al forno, pulled pork in salsa BBQ g

]

@ Fagiolata con Salsiccia €

]

@ Tortillas con Chili Sauce €



@ Stuzzichino Misto

@ Arachidi Tostati

| Nostri Piatti

A

&y

A .
@ Cena Contadina
A _
@ Arrosto Saporito
@ Piatto Anni ‘60
A

@ TexasRib

Fritturine

el

@ Triangoli di rosti allo speck
el

@ Jalapenosred hot

N

N

(o]

(o]

(o]

(o]

15

N
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Bocconcino di pulled pork

Stick di provola e speck

Anelli di Bacon e Pollo

Patate Chips (Pepe Limone)

Zeppoline D’ Alghe

Bocconcino di Pollo

pizza a pala

tris crocchettone

brus. gamberetti erucola

panuozzo 60 cm.

piatto anni 60

N

ol

N

w

N

w

oo

»

ol

15
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Pizzeria Gour met

@ Capperi...Che Pizzal!!

@ Margherita San Marzano DOP

@ M ozzar €lla, Gamber etti, Rucola, Limone

LaCiccia.....

r

g
@ Tomahawk di Maiale

Stuzzicheria Bistrot

)

@ Straccetti di pollofritto

Bruschettine

r

AN
@ Bruschetta Pomodor o, M ozzarella

a

15



@ Bruschetta Pomodor o, M ozzar ella, Acciughe

@ Bruschetta Pomodor o, M ozzar ella, Tonno

LaPiadineria

A
@ Agamennone

@ Telemaco

Panini Petra 3
AN

@ oo
AN .
@ o
AN .
@ Germanico
AN .
@ Eurotilly
AN

@ Cambusa

W

a o1

o



@ Ales

Senza categoria

@ Frittatina di M accher oni
A _

@ Alette Di Pollo
@ Crocchette
E Spiedini Di Pesce
A

@ Brontese

@ Insalatona

@ Hamburger Di Pollo
A

@ Patanegra

A

@ Augusta

o

4€

4€

2€

4€

6€

6€

8€

9€

10



Ulisse

Gamberetti e Rucola

Ai Carciofi

Cheddar

Sfizioso

Delizioso

Senna

Cantanapoli

Lemon Pizza

Porcina

4 Stagioni

4 Formaggi

5€

5€

10
8€

6€

6€

6€

5€

7€

5€

5€

5€
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Pizza da giardino

Candida

Vetro di Champagne

Bottiglia di acqua

Bottiglia di vino

Vetrodi Vino

Fassona Piemontese

Picana Australiana

Bistecca di manzo USA

Bistecca di Cervo

M ozzar €lline Panate

Hamburger di Black Angus Americano

5€

5€

9€

16

16

16

3€

15



Hushuaia

Normanno

Pizza al Ruoto

BigHero

Edinburgo

Glasgow

8€

8€

8€

8€

8€

8€



